cÂmml Nuttcpru- DE AoJtDAUAl,lÀus
DIRETORUT

PROTOCOLO NO

DATA

ESTADO OE MATO GOSÍ) DO SUL

CÂMARA DE AQUIDAUNA

Gabinête veÍe.dor HumbeÍto ToÍt6

OÍicio n' 051/2023 - GAB/VER/IIUMBERTO

A sua Exc',elência o Senhor

NELSONTRAD FILHO
Senador Federal

Ao cumprimentaJo, venho por este meio solicitar a especia[ colaboração do

Excelentíssimo Senador na forma de auxílio para obtenção de doação de veículo tipo
caminhonete para utilização do Setor de Laboratório de Entomologia da Coordenadoria

de Controle de Vetores da Secretaria Município de Saúde em Aquidauana.

Importante salientar que o veículo sená para utilização no desenvolvimento do
processo de trabalho na área rural apoiando a execução do projeto de Monitoramento
para Amostragem & Áedes Áqypti por meio de armadilhas de postura (ovitrampas) no
Município de Aquidauana.

Respeitosamente,

. PSDB

Rua Praça Nossa Senhorâ ConceiÇão, 85 - Centro -Aquidauana/MS
Tel: 3241435O - R amat - 2LL I 67 99648{640

ATI

Aquidauana, 16 de agosto de 2O23.

Excelentíssimo Senhor Senador,

Certo de contarmos com sua habitual atenção, reiteramos votos de estima e
consideração.